FEDERAÇÃO DE DESPORTOS
AQUATICOS DO PARANÁ

fdap.org.br / administrativo@fdap.org.br

Página 1 de 1

PORTARIA n° 01/2025 - INSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL

O Presidente da FEDERAÇÃO DE DESPORTOS AQUÁTICOS DO PARANÁ - FDAP, no

uso das atribuições, e visando dar maior transparência e credibilidade ao pleito

eleitoral designado para o próximo dia 17/05/25, institui, por meio da presente

portaria, a Comissão Eleitoral Independente, composta pelos seguintes membros:

- MARCELO LOPES SALOMÃO (OAB/PR 24.604)

- VALMIR BERNARD PARISI (OAB/PR 24.624)

- RODRIGO FEDATTO (OAB/PR 67.400)

Publique-se a presente portaria no site da entidade.

Curitiba, 15 de abril de 2025.

JOSÉ VICENTE BANDEIRA DE MELLO CORDEIRO

Presidente